
1 
 

 

  
 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 
 
 Μαρούσι, 14 / 05 / 2021  

 Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

 

 Φ.354.11/25/53293/Ε3 

 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη:  15180, Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr 
email:   stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο:  210-3442268 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση παροχής υπηρεσιών στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ταχύρρυθμη Επιμόρφωση 

Εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)», του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με 

κωδικό ΟΠΣ 5070524, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).  
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» (Α’ 119). 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).Tο π.δ. 83/2019 (Α’ 121). 
6. Την με αριθμ. 94763/Γ2/8-6-2018 Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την με αριθμ. 174545/Ε3/22-12-2020 Υ.Α. (Β’ 5727) Έναρξη δράσης «Ταχύρρυθμη 
επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εξ αποστάσεως εκπαίδευση», όπως τροποποιήθηκε με 
την με αριθμ. 5125/Ε3/15-01-2021 (Β΄ 87) όμοιά της. 

8. Τις προσκλήσεις συνεργασίας του Πανεπιστημίου Πειραιώς, του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, του Εθνικού 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων. 

ΑΔΑ: 6ΞΣΥ46ΜΤΛΗ-3Σ3



2 
 

Αποφασίζουμε  
 
 

            Την έγκριση παροχής υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, για την απασχόλησή τους εκτός ωραρίου εργασίας, ως 
Επιμορφωτών/Επιμορφωτριών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ταχύρρυθμη Επιμόρφωση 
Εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)», του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με κωδικό 
ΟΠΣ 5070524 και φορείς υλοποίησης τα όπως ρητά αναφέρονται κατωτέρω Πανεπιστήμια και το 
ΙΤΥΕ Διόφαντος, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. Η ως άνω απασχόληση αφορά στην εξ 
αποστάσεως επιμόρφωση ενός έως δύο τμημάτων επιμορφούμενων εκπαιδευτικών (20 έως 40 
απογευματινές ώρες) για το χρονικό διάστημα από Μάρτιο έως Ιούλιο 2021 και σε κάθε 
περίπτωση όχι πέραν της λήξης της θητείας των αιτούντων ως στελεχών της Εκπαίδευσης. 
 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΪΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02  
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

2 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ88.01 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 
ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

4 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ86 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ 

5 
ΑΠΤΕΣΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Προϊστάμενος ΚΕ.ΣΥ. 
Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

6 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60  
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

7 
ΒΕΤΣΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ02 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

8 ΓΡΑΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

10 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

11 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ03 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

12 
ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΕΑΕ 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

13 ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

14 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

15 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΞΣΥ46ΜΤΛΗ-3Σ3



3 
 

16 ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

17 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ03 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

18 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

19 
ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ  
ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ91.01 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

20 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΣΑΪΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

21 
ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

22 
ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ78 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

23 ΜΠΟΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΕΑΕ 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

24 
ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ 

25 
ΞΑΝΘΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ 

26 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ 

27 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ 

28 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

30 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ11 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

32 
ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ11 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 
ΣΠΑΘΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Προϊστάμενος ΚΕ.ΣΥ. Τρικάλων ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

35 ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Προϊστάμενος ΚΕ.ΣΥ. 
Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

36 ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Προϊσταμένη ΚΕ.ΣΥ. 
Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

37 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ86 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & 
ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ (SWITCH) 

ΑΔΑ: 6ΞΣΥ46ΜΤΛΗ-3Σ3



4 
 

38 
ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 
ΤΣΑΒΔΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

40 ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 
ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

42 
ΤΣΙΚΑΛΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΑΕΙΦΟΡΙΑΣ 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ07 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & 
ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ (SWITCH) 

45 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές  Δ/νσεις Εκπ/σης  Κεντρικής Μακεδονίας και Θεσσαλίας (μέσω e-mail) 
2. Ενδιαφερόμενοι (με τη φροντίδα των Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας και Θεσσαλίας) 
3. Ι.Τ.Υ.Ε. Διόφαντος 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γρ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γεν. Γραμματεία ΑΒΕΕΑ 
4. Γεν. Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΣΥ46ΜΤΛΗ-3Σ3


		2021-05-14T09:55:18+0300
	Athens




